
UCHWAŁA 157/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 5 września 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dodatkowego kursu linii nocnej nr 533 w 

kierunku Podjuchy, Żydowce-Klucz.  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. e Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje przedłożoną przez ZDITM Szczecin propozycję dodania 

dodatkowego kursu linii nocnej nr 533. Jednocześnie na wniosek wielu mieszkańców Rada Osiedla 

Podjuchy wnioskuje o rozwiązanie wypełniające występująca ponad trzygodzinną lukę w komunikacji 

nocnej i start autobusu linii 533 z Ronda Ułanów Podolskich w kierunku Podjuchy, Żydowce-Klucz o 

godzinie 2:00 w nocy.  

 

UZASADNIENIE 
 

Uchwała została ugruntowana spotkaniem w dniu 4 września 2018 z mieszkańcami dwóch 

zainteresowanych osiedli: Podjuchy i  Żydowce-Klucz. Propozycję wsparli wszyscy mieszkańcy (92 

osoby).  Propozycję solidarnie wspiera sąsiednia Rada Żydowce-Klucz. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


